
 

平成３０年４月２３日 

保 護 者 様 

尾張旭市立白鳳小学校 

校 長 加藤 奈保樹  

 

 

家庭訪問のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、５月 ７日（月）、８日（火）、９日（水）、１０日（木）に、家庭訪問を計

画いたしております。限られた時間内にたくさんのご家庭を訪問するため、時間的に満足して

いただけない面もあるかと思いますが、保護者の方々と直接お話をして、今後の児童の指導に

役立てたいと考えております。 

 ご多用中のこととは存じますが，ご協力くださいますようお願いいたします。  

 

 

   家庭訪問日時 

    年   組 氏名             

 

 

お宅への訪問日と訪問予定時刻は 

 

５月       日（   曜） の 午後     時     分 

 

ごろです    

 

 

 

○ 終了時刻は、午後４時００分を予定しています。 

○ 指定の日時に都合が悪い場合は、家の確認だけをさせていただきます。 

○ 予定通りに訪問できるよう努力しますが、交通事情等により多少前後する場合があります

ので、ご理解・ご協力をお願いします。 

○ 折り入ってのご相談は、今回に限らずいつでも気軽にご連絡ください。 

 


